
Page 1 of 3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70828-2012 z dnia 2012-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z przebudową odcinka ulicy Cisowej w Koszwałach. -
Zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania działki budowlanej: a)powierzchnia nawierzchni
z kostki betonowej ...
Termin składania ofert: 2012-03-26

Numer ogłoszenia: 70916 - 2012; dała zamieszczenia: 07.03.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 70828 - 2012 data 07.03.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Cedry Wielkie, ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. pomorskie, tel. 058 6836164, fax. 058

6836166.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1)Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 111.1.

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10000,00 zł (słownie:

dziesięć tysięcy zł 00/100) 2. Termin wniesienia wadium: 26.03.2011 r. do qodz., 11:00 3. wadium może

być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.: a)

Pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy BS w Pruszczu Gdańskim nr 11 8335000302000114

20000019 b)Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym c)Gwarancjach bankowych

d)Gwarancjach ubezpieczeniowych e)Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa wart.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późno zm.) 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy wskazany w pkt. 3 lit. a. z podaniem tytułu wadium - przetarg

nieograniczony - ulica Cisowa. 5. Wadium wniesione przez Wykonawcę w pieniądzu Zamawiający

przechowuje na rachunku bankowym. 6. Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać

bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą,

zobowiązanie gwaranta do wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych

art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 7. Wadium dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie (np.

konsorcjum) może być wniesione przez jednego z nich. 8. Zamawiający wymaga, aby do oferty

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70916&rok=201... 2012-03-07



Page 2of3

dołączony był dowód wniesienia wadium. 9. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz

(np. gwarancje bankowe lub ubezpieczeniowe) kopię dokumentu, potwierdzoną przez Wykonawcę za

zgodność z oryginałem, należy załączyć do oferty - oryginał dokumentu wadium należy złożyć w Kasie

Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich. 10. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 14. 11.

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia

należytego wykonania umowy, jeżeli wniesienie takiego zabezpieczenia jest przez zamawiającego

wymagane. 12. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę

przed upływem terminu składania ofert. 13. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 11, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania

jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa wart. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub

oświadczeń, o których mowa wart. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że

wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 15.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami,

jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówi podpisania umowy na warunkach

określonych w ofercie, b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10000,00 zł

(słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) 2. Termin wniesienia wadium: 26.03.2012r. do godz. 11 :00 3.

wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach, zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy

Pzp.: a)Pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy SS w Pruszczu Gdańskim nr 11 833500030200

011420000019 b)Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym c)Qwarancjach bankowych

d)Gwarancjach ubezpieczeniowych e)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa wart.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późno zm.) 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem na rachunek bankowy wskazany w pkt. 3 lit. a. z podaniem tytułu wadium - przetarg

nieograniczony - ulica Cisowa. 5. Wadium wniesione przez Wykonawcę w pieniądzu Zamawiający

przechowuje na rachunku bankowym. 6. Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać

bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez zamawiającego w terminie związania ofertą,

zobowiązanie gwaranta do wypłaty zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych

art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 7. Wadium dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie wspólnie (np.

konsorcjum) może być wniesione przez jednego z nich. 8. Zamawiający wymaga, aby do oferty

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70916&rok=201... 2012-03-07



Page 3 of 3

dołączony był dowód wniesienia wadium. 9. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz

(np. gwarancje bankowe lub ubezpieczeniowe) kopię dokumentu, potwierdzoną przez Wykonawcę za

zgodność z oryginałem, należy załączyć do oferty - oryginał dokumentu wadium należy złożyć w Kasie

Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich. 10. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 14. 11.

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesienia zabezpieczenia

należytego wykonania umowy, jeżeli wniesienie takiego zabezpieczenia jest pr~ez zamawiającego

wymagane. 12. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę

przed upływem terminu składania ofert. 13. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 11, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania

jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego. 14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa wart. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub

oświadczeń, o których mowa wart. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że

wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. ts.Zamawlający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami,

jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówi podpisania umowy na warunkach

określonych w ofercie, b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show &pozycja=70916&rok=201... 2012-03-07


